総合振込に関する
内国為替手数料改定のお知らせ

2020年2月3日（月）より、総合振込のデータ持込みにMT・FDをご利
用のお客さま手数料の同一店舗同一名義人宛の内国為替手数料を改
定いたします。
今後も、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。

詳しくは窓口へおたずねください。

①実施日 2020年2月3日（月）

②改定する総合振込に関する手数料

■ 改定前 （税込）

■ 改定後 （税込）

項　目 同一店舗 本支店宛
長崎銀行宛

他行宛
西日本シティ銀行

3万円未満

3万円以上
無　料

110円

330円

220円

440円

550円

770円

同一名義 その他

項　目 同一店舗 本支店宛
長崎銀行宛

他行宛
西日本シティ銀行

3万円未満

3万円以上

110円

330円

110円

330円

220円

440円

550円

770円

同一名義 その他

（※本改定は、総合振込のデータ持込みにMT・FDをご利用のお客さまを対象とします）